

حادثه‌ها

خودکشی بعد از قتل همسر در خیابان

• شرق: مردی بعد از اینکه همسرش را در خیابان به قتل رساند، به زندگی خودش پایان داد. به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۲۳ شامگاه دوشنبه فردی در تماس با پلیس ۱۱۰ از وقوع درگیری خونین در یکی از خیابان‌های فرعی کوی‌نصر خبر داد. وقتی مأموران و امدادگران اورژانس در محل حاضر شدند پیکر خونین زن و مردی میسانال را دیدند که وسط خیابان افتاده بود. امدادگران بعد از معاینه زن اعلام کردند او فوت شده است اما مرد ناشناس هنوز زنده بود و به‌سرعت به بیمارستان منتقل شد. مأموران در ادامه به تحقیق از دو پسر جوان پرداختند که شاهد این حادثه بودند. آنها گفتند: ما داشتیم از خیابان رد می‌شدیم که شنیدیم از خودرویی که کنار خیابان پارک شده، صدای جیغ‌های زنی بلند می‌شود. نزدیکتر رفتیم و دیدیم مردی با دستگاه شوکر به زن مرتب ضربه می‌زد. آن زن در یک لحظه توانست در خودرو را باز و فرار کند اما مرد راننده نیز پیاده شد و درحالی که چاقویی در دست داشت دنبالش دوید و از پشت چند ضربه به زن زد و سپس خودزنی کرد.دو جوان مدعی شدند در لایه‌لای صحبت‌های این زن و مرد حرفه‌های درباره خیانت شنیداند. در حالی که تحقیقات پیرامون این جنایت ادامه داشت ساعت ۴امداددیروز از بیمارستان خبر رسید مرد میسانال نیز به‌دلیل شدت جراحات، جانش را از دست داده است. کارآگاهان با بررسی خودرویی که دو قربانی سوار بر آن بودند، فهمیدند این زوج ۴۹ و ۵۰ ساله هستند که یک فرزند پسر نیز دارند. تحقیقات نشان داد این زوج از پیش اختلافاتی با یکدیگر داشتند اما هنوز دلیل وقوع جنایت روشن نشده است.

کلاه‌گیس

راز سارقان خودرو را فاش کرد
• ایسنا سارقانی که با استفاده از کلاه‌گیس و تغییر چهره، لوازم داخل خودرو را سرقت می‌کردند، به دام افتادند. سرهنگ حسین تمیزی رئیس کلانتری نازی‌آباد در این خصوص توضیح داد: مأموران حین گشت‌رانی به سرتشیان خودرو سبوری پژو مظنون شدند و توانستند پس از تعقیب و گریز کوتاه هر سه سرتشینی خودرو پژو را دستگیر کنند. رئیس کلانتری نازی‌آباد با بیان اینکه مأموران در بازرسی از خودرو متوقف‌شده، آلات و ادوات سرقت و استعمال شیبه را کشف و ضبط کردند، گفت: در حالی که مأموران قصد داشتند متهمان را به کلانتری منتقل کنند، یکی از آنها که زن جوانی بود از فرصت سوءاستفاده و اقدام به فرار کرد که در حین فرار گلاه‌گیس او به زمین افتاد. مأموران در نهایت توانستند این فرد را نیز دستگیر کنند.

فرم درخواست اشتراک *شرق* روزانه در تهران

کلیه متقاضیان محترم می توانند هر ی‌نه اشتراک خود را براساس مبالغ مندرج در جدول ذیل به شماره حساب ۶۸۶۸۹۵ نزد بانک سپه شعبه میرزا کوچک‌خان (قابل پرداخت در کلیه شعب) به نام محمدامیر مظاهری واریز و اصل سند بانکی مربوطه را به همراه فرم تکمیل شده ذیل به یکی از سه طریق زیر به دفتر امور مشترکین تحویل فرمایند.

۱- تماس با شماره تلفن‌های ۳۲- ۸۸۸۱۴۲۳۰ جهت اعزام مامور برای دریافت مدارک.

۲- مراجعه به آدرس دفتر واقع در خیابان میرزا شیرازی - نبش کوچه نهم- پلاک ۴۹ - طبقه فوقانی بانک سپه

۳- ارسال از طریق دورنگار به شماره ۸۸۸۴۱۲۷۹

۱- ساعت تحویل روزنامه ۵ صبح الی ۱۱ صبح می‌باشد.

۲- شروع ارسال روزنامه برای متقاضیان که در خواست خود را به صورت کامل تحویل داده‌اند، حداکثر ۱۵ روز بعد از تحویل مدارک خواهد بود.

۳- مبالغ مندرج در جدول بابت یک نسخه اشتراک می‌باشد.

۴- نوشتن کد پستی و شماره تلفن در فرم ضروری می‌باشد.

۵- در صورت عدم دریافت روزنامه مراتب را به امور مشترکین اطلاع دهید، در صورت عدم اطلاع به منزله دریافت تلقی می‌شود. توجه: لطفاً کپی فیش بانکی را تا پایان اشتراک نزد خود نگه دارید.

مدت	۱ ماهه	۳ ماهه	۶ ماهه	۱۲ ماهه
قیمت (ریال)	۳۶۰/۰۰۰	۱/۰۰۰/۰۰۰	۱/۹۵۰/۰۰۰	۳/۷۰۰/۰۰۰

رسید دریافت فیش یا وجه نقد

بدین‌وسیله.....ریال وجه نقد ☐ فیش ☐ چک ☐ بشرح زیر جهت اشتراک.....نسخه روزنامه شرق

به مدت ماه از مشترک شماره به نام دریافت نمودم.

نحوه پرداخت	شماره فیش /چک	تاریخ	نام بانک	نام شعبه	کد شعبه	مبلغ
نام و نام خانوادگی در یافت کننده:						
نام و نام خانوادگی:						

مدت اشتراک: ۱ماهه ☐ ۳ماهه ☐ ۶ماهه ☐ ۱۲ماهه ☐	کد اشتراک.....تعداد نسخ اشتراک.....
نام:.....نام خانوادگی:.....نام موسسه:.....	امضای متقاضی:
آدرس دقیق:.....	
کد پستی:.....	تلفن:.....نمابر:.....

حوادث

درخواست آمنه بهرامی از حسن روحانی

دولت به قربانیان اسیدپاشی کمک کند



علیرضا بهرامی قربانی اسیدپاشی

تبعید او اجرا شود و او حالا در تبعید است اما هنوز حتی دیه‌ای را که اجرای احکام نوشته به من پرداخت نکرده‌اند. من رضایت دادم تا نام کشورم به‌عنوان کشوری با مردم بخشنده بر سر زبان‌ها بیفتد و مردم خوشحال باشند این دلیلی نیست که

درگیری خونین همسر سابق و شوهر صیغه‌ای زن جوان

و دعوا را انداخت و پرونده‌ای هم در این خصوص تشکیل شد. آن‌موقع هنوز مینا از محمد جدا نشده بود. مدتی بعد دوباره برگشت و گفت از شوهرش جدا و صیغه پسر من شده است. مدتی خاله من بود، تا اینکه به من گفتند پسر من تهران کشته شده است.» سپس محمد در جایگاه حاضر شد. او اتهام قتل را قبول کرد و گفت: امیر تجاری داشت و پسر من بعد از ترک تحصیل برای کار به مغازه او رفت. مدتی بعد متوجه شد تغییراتی در چهره پسر من ایجاد شده است. یک روز وقتی جیش را گشتم مقداری حشیش پیدا کردم. او معتاد شده بود. و آنطور که خودش می‌گفت امیر او را معتاد کرده بود. پسر من را وادار کردم ترک کند و از امیر خواستم دیگر با او تماس نگیرد اما امیر دست‌بردار نبود. مرتب زنگ می‌زد. همین تماس‌هایش هم زندگی من را به باد داد. مدتی بعد متوجه شدم امیر با همسر از تباطا برقرار کرده است. زنم مرا ترک کرد. درگیری‌ای که مادر

کلاهبرداری از دختران با وعده وام و ازدواج

شرق: مردی که با دادن وعده‌های وام و ازدواج از زنان و دختران جوان کلاهبرداری می‌کرد، توسط مأموران پلیس دستگیر شد. به‌گزارش خبرنگار ما، زن جوانی روز ۳۰ اردیبهشت با مراجعه به پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران خبر داد توسط مردی به نام علیرضا مورد کلاهبرداری قرار گرفته است. این زن گفت: «چندی پیش به‌عنوان مسافر سوار خودرو پژویارس نقره‌ای‌رنگی شدم. راننده که جوانی چاق و نسبتاً قدکوتاه بود، پس از طی مسافتی و مطرح‌شدن مشکلات اقتصادی مدعی شد به‌واسطه یکی از بستگان نزدیکش که رئیس یکی از شعب بانکی در محدوده بازار تجریش است، می‌تواند مبالغه چند ۱۰ میلیون‌تومانی وام تهیه کند.»مالباخته ادامه داد: «راننده درباره شرایط تهیه وام گفت در شرایطی باید مبالغی بین ۱۰ تا ۲۰میلیون‌تومان را به‌مدت حداقل شش‌ماه در بانک سپرده بگذارد و پس از آن می‌تواند وام را دریافت کند. راننده ادعا کرد او می‌تواند با استفاده از نفوذش با سپرده کمتر و در زمانی یک‌هفتگی برای متقاضیان وام بگیرد.» این زن در ادامه اظهاراتش به کار آگاهان گفت: «بعد از شنیدن حرفه‌های راننده با وی درخصوص تهیه وام صحبت کردم و قرار شد



مبلغی حدود پنج‌میلیون‌تومان تهیه کنم تا برای سپرده‌گذاری با هم به بانک برویم. راننده قول داد ظرف چند روز برایم وام ۲۰ میلیون‌تومانی بگیرد. روز حادثه هر دو نفر از داخل بازار تجریش در حال رفتن به سمت بانک بودیم که ناگهان در شلوغی بازار متوجه شدم جوان راننده کنارم حضور ندارد. متوجه شدم بسته پولی را که به امانت در اختیارش گذاشته بودم تا در بازار مورد سرقت قرار نگیرد، توسط همین شخص دزدیده شده است.»

کارآگاهان با آغاز رسیدگی به پرونده، موفق به شناسایی تعداد دیگری از مالباختگانی شدند که به همین شگرذ یا به شیوه طرح پیشنهاد ازدواج از سوی راننده خودرو پژویارس نقره‌ای‌رنگ، مورد کلاهبرداری و سرقت وجه نقد و طلاجات قرار گرفته بودند. یکی از مالباختگان در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «علیرضا به‌عنوان خواستگار با من آشنا شد و کلاهبرداری کرد. من در بلوار اصلی تهرانسر، به مقصد میدان آزادی به‌عنوان مسافر سوار خودرو پژویارس نقره‌ای شدم. راننده رین را با طرح این موضوع که از من خوشش آمده و قصد ازدواج دارد، به من شماره تلفن داد و شماره‌ام را گرفت. چند ساعت بعد علیرضا به من تلفن زد و پس از آن، ارتباط تلفنی ما به‌مدت

سرهنگ رحیم فرازم، رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران، با تایید این خبر گفت: «تاکنون هشت‌مالباخته متهم را مورد شناسایی قرار داده‌اند و ارزش اموال و وجوه کلاهبرداری‌شده از آنها به ۵۰میلیون‌تومان می‌رسد و با توجه به سوابق متهم در ارتکاب اینگونه از کلاهبرداری، احتمال افزایش تعداد مالباختگان و همچنین ارزش مالی پرونده وجود دارد. به همین دلیل از تمامی افرادی که به این شیوه و شگرذ و توسط راننده خودرو پژویارس نقره‌ای مورد کلاهبرداری قرار گرفته‌اند دعوت می‌شود برای شناسایی متهم و طرح شکایات خود به پایگاه یکم پلیس آگاهی مراجعه کنند.»

رخداد

مرگ پسر ۵ساله در سیل «خاش»

• ایسنا:رییس ستاد مدیریت بحران قهرقند در جنوب سیستان‌وبلوچستان از مرگ یک پسر پنج‌ساله در پی جاری‌شدن سیل خبر داد. کوروش محمدی در این‌باره گفت: این پسرچهار در محله «کورسر» شهرستان قهرقند طعمه طغیان رودخانه کاجو شد. وی گفت: رودخانه کاجو در جنوب سیستان‌وبلوچستان که آب آن علاوه بر مصارف کشاورزی، شرب و تغذیه منابع قنوت منطقه، به سد زیردان ریخته می‌شود به‌دلیل آب زیاد به‌ویژه هنگام بارندگی، به رودخانه وحشی نیز مشهور است، وی از مردم منطقه خواست در اطراف رودخانه کاجو تجمع نکنند و گفت: با کم‌شدن و اتمام بارندگی از امروز کار امدادرسانی به سیل‌زدگان در حال انجام است. منصور بیجار ملون فرمادار خاش نیز در این‌باره گفت: به‌سبب بارش شدید باران و جاری‌شدن سیلاب، احتمال می‌رود بسیاری از دام‌های روستاییان تلف و به باغات و زمین‌های زراعی خسارت وارد شده باشد، در این رابطه همچنان منتظر گزارش‌های اکیب‌های برآورد خسارت هستیم. به گفته وی بارش‌های زیاد در مناطق گوهرکوه، چاه احمد گورنار و منطقه ایرندگان مشاهده شده اما گزارش دقیقی از میزان بارش‌ها به‌دلیل قطع سیستم‌های ارتباطی در دست نیست. بیجار افزود: گزارش‌های مردمی از تلف‌شدن بیش از صحراس رام‌روستاییان و عشایر، سرریزشدن سدها و بندهای خاکی و گرفتارشدن مردم در بیش از ۲۰۰ روستا از توابع بخش‌های ایرندگان، مرکزی و نوک‌آباد حکایت دارد. وی تصریح‌کرد: در حوزه شهری خاش نیز به حداقل صدخانه قدیمی، خشتی و گلی خسارت وارد شد. به گفته وی تعدادی از مردم برای دریافت کمک و رسیدگی به مشکلات ناشی از بارش‌های شدید از عصر روز گذشته تاکنون مقابل هلال‌احمر صف کشیده‌اند.بیجار از ورود خسارت هفت‌میلیاردتومانی باران در نقاط مختلف این شهرستان خبر داد و افزود: بارش‌های شدید و سیل‌آسا در شهرستان خاش که از اواخر هفته گذشته در نقاط مختلف این شهرستان مشاهده شده سبب ایجاد خسارت به بخش‌های کشاورزی، منازل مسکونی، تأسیسات شهری و ... شد. وی اظهار کرد: شدت بارش‌ها به حدی زیاد بود که ساکنان نقاط مختلف این شهرستان آن را بی‌سابقه عنوان کرده‌اند. رسول راشکی، مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر سیستان‌وبلوچستان نیز گفت: در پی بارندگی‌های دو روز اخیر و وقوع سیلاب در برخی شهرستان‌های جنوب استان تاکنون، ۸۷هشتادپنجاه در چادرهای امدادی اسکان یافتند. به گفته‌وی اکنون ۱۰گروه امدادرسان در شهرستان‌های مختلف مشغول امدادرسانی به حادثه‌دیدگان سیل هستند. راشکی بیان کرد: توزیع ۱۰۴۰۶تخته چادر، ۱۵۵تخته موکت، ۱۹۵تخته پتو و ۴۰۰قوطی کنسروجات از جمله اقدامات امدادرسانی جمعیت هلال‌احمر استان به آسیب‌دیدگان ناشی از سیلاب و بارندگی‌های اخیر در جنوب سیستان‌وبلوچستان است.

وی ادامه داد: بیشترین خسارت و آسیب در شهرستان‌های سیب‌سوران، خاش، ایرانشهر و نیکشهر وارد و امدادرسانی هلال‌احمر نیز در این مناطق متمر کز شد. مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر سیستان‌وبلوچستان گفت: با توجه به زیر آب رفتن حدود شش روستا در شهرستان سیب‌سوران از سوی هلال‌احمر یک کمپ با ۷۰تخته چادر امدادی در سوران ایجاد شده و روستاییان سیل‌زده در آن اسکان یافته‌اند.

سرقت تجهیزات فیلمبرداری گروه تلویزیونی «شوق زندگی»

• شرق: کارگردان بخش خنیاگری برنامه «شوق زندگی» از سرقت لوازم و تجهیزات نورپردازی و فیلمبرداری گروه خنیاگری این برنامه در یکی از روستاهای اطراف شهرستان هشتنگر خبر داد. به‌گزارش روابط عمومی برنامه «شوق زندگی»، گروه سازنده بخش خنیاگری این برنامه که به معرفی موسیقی نواحی و قومیت‌های مختلف کشور اختصاص دارد، در یکی از روستاهای اطراف شهرستان هشتنگر در حال ضبط یکی از برنامه‌ها بود که تعدادی از لوازم و تجهیزات نورپردازی خود را از دست داد. جمشید رنوفی، کارگردان بخش خنیاگری برنامه «شوق‌زندگی» در این‌باره گفت: «چند روز پیش در یکی از روستاهای شهرستان هشتنگر مشغول ضبط برنامه بودیم که متوجه شدیم متأسفانه تعدادی از وسایل نورپردازی، سه‌پایه و سیم‌های مسی به سرقت رفته است.»وی افزود: «با اطلاع از موضوع بلافاصله پلیس را در جریان گذاشتیم؛ اما با توجه به وضع پرونده، به نظر می‌رسد تلاش‌های ما برای بازگرداندن وسایل به نتیجه نخواهد رسید.» وی ادامه داد: با توجه به قیمت بالای لوازم به سرقت‌رفته از جمله سیم‌های مسی که به حدود سه‌میلیون‌تومان می‌رسد، به نظر می‌رسد این اشیا بدون توجه به کارایی فنی آنها و تنها به دلیل قیمت فلزشان به سرقت رفته‌اند.»رنوفی درباره وقعه ایجادشده در تولید برنامه به‌دلیل اتفاق پیش آمده گفت: «متأسفانه به دلیل مشکلی ایجاد شد، در ادامه کار گروه وقفه‌ای دو، سه‌روزه ایجاد شد؛ اما با تهیه مجدد لوازم به سرقت‌رفته، ضبط برنامه مجدداً آغاز شده و فعالیت گروه ادامه دارد.»برنامه «شوق زندگی» به تهیه‌کنندگی عباس عبدالعلی‌زاده و کارگردانی علی‌اکبر عبدالعلی‌زاده از شبکه استانی ابرز روزی آنتن می‌رود. در بخش خنیاگری این برنامه، هر شب یکی از آوازخوان مطرح موسیقی محلی، با همراهی ساز محلی یک منطقه از کشور به‌طورمان به خنیاگری می‌پردازد.

بربریده‌اخبار

- رئیس جمعیت هلال‌احمر زرین‌دشت در استان فارس از امدادرسانی نیروهای این جمعیت به ۲۵خانوار روستایی ساکن در حاجی‌آباد که در معرض سیلاب قرار گرفته بودند، خبر داد.**
- دو زمین لرزه به قدرت ۱/۸ و ۱/۴ ریشتر دیروز تهران و ری را لرزاند.**
- قاتل زنجیرهای که در سال‌های ۷۸-۱۹۷۷ هشت‌نفر را به قتل رسانده بود در آمریکا اعدام شد.**